Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG

 LISTA ISENÇÃO DE TAXA - 06/11/2017

EDITAL Nº. 001/2017

A COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO,

ATRAVÉS DE SUA PRESIDENTE MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR, NOMEADA PELA

PORTARIA Nº 11.297/2017, no uso e gozo de suas atribuições, faz saber junto ao Edital do Concurso

Público de nº 01/2017, os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de taxa deferidas,

após envio, conferência e análise dos documentos exigidos através do presente Edital:

Lista de solicitações deferidas

Patrocínio MG., 06 de novembro de 2017.

MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

 N° INGRESSO NOME STATUS

1.  Q21X-4W-LZSR ALINE PAIM DEFERIDO

2.  Q29T-F0-R33F AYLTON JOSE VASCONCELOS DEFERIDO

3.  Q226-8E-WF6S DANIEL CARLOS MACHADO DEFERIDO

4.  Q290-QL-SYWX DAYANE LOPES PINTO DEFERIDO

5.  Q227-SH-YP04 FELIPE GONÇALVES BARBOSA
DOS SANTOS

DEFERIDO

6.  Q22F-TN-Z7ED FELIPE PAIM COUTINHO DEFERIDO

7.  Q23X-70-HFM3 IASCA MARIA AMORIM DEFERIDO

8.  Q22B-XR-YW3D JERFERSON PEREIRA MARTINS
SILVA

DEFERIDO

9.  Q224-7P-83RB JOSUÉ CARMO DE ALMEIDA
LOURES

DEFERIDO

10.  Q22Q-Y6-L3HM RAFAELA SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO

11.  Q29E-5H-MWFC THAMIRES DE SOUZA
CARVALHO

DEFERIDO

12.  Q22R-S8-71PS THATIANE APARECIDA DE
OLIVEIRA

DEFERIDO

13.  Q222-BB-HR5Q VALERIANO LOPES CUNHA DEFERIDO